

# **Plastic Prep**

Plastic Prep est un solvant efficace spécialement formulé pour une utilisation sans risque dans les ateliers de carrosserie professionnels pour enlever le silicone, la cire et les résidus de graisse.



Part Nº: 34699 - Plastic Prep

## Caractéristiques & avantages

- Nettoie en profondeur dans les pores augmente l'accroche des apprêts comme Plastic Paint, Plastic Dressing & Spray Dye +
- Solvant à évaporation très rapide le solvant n'affecte pas l'adhérence des revêtements, pas de dégradation sur le plastique

## **Applications**

Plastic Prep est un nettoyant de grande qualité qui améliore l'adhérence des apprêts sur la plupart des plastiques.

Plastic Prep est un solvant efficace spécialement formulé pour une utilisation sans risque dans les ateliers de carrosserie professionnels pour enlever le silicone, la cire et les résidus de graisse sur la plupart des plastiques. Idéal sur pare-chocs, grilles coques de rétroviseur et baguettes.

#### Instructions

- 1 Bien secouer avant utilisation.
- 2 Appliquer librement pour permettre aux pores du plastique de s'ouvrir.
- 3 En cas de fort encrassement travailler la surface avec un chiffon propre ou une brosse.
- 4 Enlever tout surplus de produit.



## Informations techniques

Code douane :

Part N°: 34699 Couleur produit:

3402 19 00

Stock code: KPP Odeur: IPA/acétone

**Description:** Plastic Prep **Gravité spécifique:** 0.79 g/ml

Conservation: 24 mois COV: 524 g/L

Packaging: 400 ml FDS: oui

 $\bigcap$ 

### FDS disponible sur www.kenteurope.com

#### Termes et Conditions

Aucune partie de cette publication ne peut être reproduite, transmise ou stockée de façon électronique ou photocopiée sans l'accord préalable de KENT France SAS. Cette fiche technique et son contenu (informations) sont la propriété de KENT France SAS et font l'objet d'une licence.

KENT France SAS maintient ses publications à jour, cependant sa responsabilité ne saurait être engagée en cas de négligence ou tout autre inexactitude ou omission de ces informations ou pour toute conséquence liée à l'usage de ces informations. Il incombe à l'utilisateur de vérifier la bonne adéquation du produit à l'utilisation qu'il lui destine.

KENT France SAS pour la marque KENT.

Adresses sociétés :

KENT France SAS: 29, rue Charles Edouard Jeanneret TECHNOPARC CS 70001 – 78306 POISSY

Incolore

KENT Belux SPRL: pour la marque KENT. Adresse de société: Rue Emile Francqui, 4 - 1435 Mont-Saint-Guibert TVA: BE 0414.239.587

© KENT FRANCE SAS 29, rue Charles Edouard Jeanneret TECHNOPARC CS 70001 – 78306 POISSY

Tel: +33 (0) 1 82 03 02 15 Fax: +33 (0) 1 82 03 02 82 www.kenteurope.com © KENT BELUX SPRL 4 Rue Emile Francqui – 1435 Mont-Saint-Guibert

Tel: +32 (0)10 48 76 40 Fax: 010 24 34 53 <u>www.kenteurope.com</u>